De eo utrum particula illa silvae Saar alias Naprydoly 
nuncupata, quam partes praenominatae demonstrassent, ad praefa
tam possessionem Zelnycc pertineret, et an Zclnycenses incolae 
temporibus antecessorum capitancorum Zoliensium, dominorum 
videlicet Joannis Balassa, alterius Joannis Pctheo ct Thomae 
Pálffy ipsam particulam silvae libere ct sine ullo impedimento
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possedissent et usum eius continuissent, quidquid ipsis evidenter 
de certitudine veritatis constaret, fateri deberent, odio, amore, 
favore et complacentia postpositis, vel autem Badiniensium esset 
et ad incolas eiusdem possessionis pertineret, eoque usi fuissent.

Qui quidem testes primo ad fidem ipsorum deo debitam et 
sanctum dei euangelium jurati et interrogati fassi et attestati sunt 
hoc modo:

1- A d partetn domini locumtenentis prudens ac circumspectus 
Caspar Szabó, civis juratus Veteris-Zoliensls civitatis, sub juramento 
fassus est, quod ipso adhuc puer existente, quamvis hic in Zelnyce 
natus et a parentibus educatus, tamen ex hinc ad studia relegatus 
fuisset, neque omnia ea nosset, quae domi acta fuissent; praeterquam, 
quod hoc scire et bene recordari affirmavit, quod quando ex  
studiis domum parentelam suam visitatum venisset, paterque alios 
hlios suos pro lignis secandis in usum domus misisset, multoties 
Sciret patrem injunxisse, ut ex praescripta silva Saar ligna adve
herent, nec quisque prohibuisset aut impedivisset eos ; de capita- 
ueis prioribus Zoliensibus, dominis videlicet Joanne Balassa, Thoma 
Pálffy et Joanne Petheö nihil sciret nec fateri posset, an aliqua 
Prohibitio temporibus illorum facta fuisset.

2. Etiam pro parte domini locumtenentis providus Starns- 
’aus Zelnyczky civium V.-Zoliensium in possessione Lezkócz 
commorans, aetate grandaevus similiter sub juramento fassus est, 
quod bene recordaretur, quod incolae Zelnycenses bina vice illam 
Particulam silvae Saar litigiosaee succidissent et absque ulla prohi
bitione ligna succisa domum asportarunt; ultimam succisionem 
Putat factam fuisse tempore domini capitanei a Pucham arcis 
^oliensis ; temporibus quoque dominorum Joannis Balassa, Thomae 

a_ y  et Joannis Petheö officium capitaneatus Zoliensis tenentium 
Sciret testis silvam praenotatam libere possedisse ipsos Zelnicenses; 
Praeterquam, quod custodes silvarum regiarum libertini Motyovenses 
Prohibitionem de capiendis feris fecissent, usum vero silvae 
dusdem nunquam vetuissent.

3- Pro parte eiusdem domini locumtenentis providus Joan- 
nes Zelniczky de eadem Lezkócz colonus ad arcem Zolienscm 
Pdtinens, juratus, examinatus fassus est, annos habens circ. 50, se